

## Ankara'daki Madenciler Anıtına Odamız Sahip Çıkıyor



Çankaya Belediyesi tarafından dikilen; madencilerin çektikleri acıları, madende yaşanan kayıpları ve onların mücadelelerini simgeleyen "Madenciler Anıtı" belli dönemlerde saldırılara uğramış ve parçalanmıştı. Daha önce tamir edilen ancak yine saldırıya uğrayan Madenciler Anıtı şimdi Odamız tarafından onarılacak.

Başkanı Mehmet Torun, anıtın değerinin farkında olduklarını ve bu simgenin kendileri için çok önemli olduğunu belirterek, Çankaya bölgesindeki heykellerin bakımına katkı sunacaklarını ve Olgunlarda bulunan Madenci Anıtını onaracaklarını dile getirdi.

Çankaya Belediye Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Eryılmaz, bu duyarlılıklarından ötürü TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun'a ve çalışma arkadaşlarına teşekkürlerini sunarak, karşılıklı işbirliği ve dayanışma sonucunda sorunların çözümünün kolaylaşacağını ve daha güzel bir Çankaya yaratılacağını ifade etti. Karşılıklı görüş-alışverişinden sonra Oda Başkanımız Çankaya Belediye Başkanı Muzaffer Eryılmaz'a bir madenci heykeli hediye etti.



10 Mayıs 2006 Çarşamba günü Çankaya Belediye Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Eryılmaz'ı ziyaret eden Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

### ODA BAŞKAN'IMIZ DANIŞTAY BAŞKANI'NI ZİYARET ETTİ

Oda Başkanımız Mehmet Torun, Danıştay Başkanı Sayın Sumru Çörtoğlu'nu makamında ziyaret ederek Danıştaya yapılan saldırı nedeniyle başsağlığı dileklerini iletti.

Oda Başkanımız görüşmede demokratik ve laik cumhuriyete Oda olarak

sahip çıkacaklarını söyleyerek, yapılan gerici saldırıyı tüm Maden Mühendisleri olarak lanetlediklerini bildirdi. Sayın Sumru Çörtoğlu'da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi."



### **AVEA İletişim Hizmet A.Ş. ile Odamız arasında sözleşme yapıldı.**

*Üyelerimizin kendi aralarında ve aileleriyle ayrıca Oda Merkezi ve Şubelerle daha uygun koşullarda iletişim sağlayabilmelerine imkân veren bir sözleşme imzalanmıştır.*

*Konuyla ilgili ayrıntılı bilgilere [www.maden.org.tr](http://www.maden.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz*